[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  13 октября 2021 г.  №  846
      г. Курильск
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Курильский городской округ» за 9 месяцев 2021 года

В соответствии с частью 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 5 статьи 27 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Курильский городской округ», утвержденного решением Собрания Курильского городского округа от 20.07.2012 № 64 (в редакции от 17.11.2012 № 92, от 14.08.2013 № 121, от 24.06.2015 № 53), администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Курильский городской округ» за 9 месяцев 2021 года по доходам в сумме 1 196 432,16 тыс. руб. и по расходам в сумме 1 120 451,60 тыс. руб. с превышением доходов над расходами (профицит бюджета муниципального образования) в сумме 75 980,56 тыс. руб. согласно приложений к настоящему постановлению со следующими показателями:

1.1. Доходы по кодам классификации доходов бюджета, по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета за 9 месяцев 2021 года (приложение 1);

1.2. Расходы бюджета муниципального образования «Курильский городской округ» по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 9 месяцев 2021 года (приложение 2);

           1.3. Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Курильский городской округ» за 9 месяцев 2021 года (приложение 3);

           1.4. Расходование средств, полученных из резервного фонда администрации муниципального образования «Курильский городской округ» за 9 месяцев 2021 года (приложение 4);

           1.5. Исполнение муниципальных программ за 9 месяцев 2021 года (приложение 5).

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Курильский городской округ» за 9 месяцев 2021 года в Собрание Курильского городского округа и в контрольно – счетный орган муниципального образования «Курильский городской округ».

3. Разместить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Курильский городской округ» за 9 месяцев 2021 года на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
Глава муниципального образования                                                     В.А. Рокотов